
           COMUNE DI CASTEL DI LAMA

 Provincia di Ascoli Piceno

Codice ISTAT 044011

                                                                                                                                        COPIA

COPIA DETERMINAZIONE  DEL
RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA

NUMERO DI REGISTRO GENERALE 142

DETERMINAZIONE N. 10  DEL 20-02-20

===================================================================
OGGETTO:Liquidazione spese sostenute per il funzionamento della C.E.CI.. Anno

2019.
===================================================================

L'anno  duemilaventi il giorno  venti del mese di febbraio

IL RESPONSABILE

Vista  la legge 7.8.1990, n.241;

Visto il vigente regolamento comunale sull'ordinamento generale degli Uffici e
dei Servizi;

Visto lo statuto Comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità ;

Visto il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali - D.Lgs.
18.8.2000, n. 267;

DETERMINAZIONI AREA AMMINISTRATIVA n. 10 del 20-02-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



Visto il prospetto della spesa  relativa al funzionamento della Commissione Elettorale
Circondariale, riferito all’anno 2019, trasmesso dal Comune di Offida con nota del 17.2.2020,
acquisita al  protocollo di questo ente in  pari data al prot. n. 2483,  unitamente al riparto a
carico del Circondario;

Visto l’art. 62 del D.P.R. 20.3.1967, n. 223 e successive modificazioni;

Ritenuta la necessità di provvedere al rimborso della quota a carico di questo Comune;

Considerato che la spesa da sostenere, pari ad € 3.753,53=, per l’anno 2019, può essere
fronteggiata mediante imputazione al Cap. 101, gestione residui 2019, del predisponendo
bilancio per il corrente esercizio, “Spese per il servizio elettorale”, stanziamento
adeguatamente disponibile;

D E T E R M I N A

- di rimborsare al Comune di Offida la somma di € 3.753,53=, quale quota a carico di questo
Comune, per l’anno 2019, delle spese di funzionamento della Commissione Elettorale
Circondariale;

- di fronteggiare il relativo onere con lo stanziamento di cui al capitolo del predisponendo
bilancio per il corrente esercizio indicato in premessa, che presenta la necessaria disponibilità.

Il Responsabile dell'Area
F.to Dott.ssa Rita Cherubini

DETERMINAZIONI AREA AMMINISTRATIVA n. 10 del 20-02-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



______________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì  26-02-2020

Il Responsabile dell'Area Finanziaria
 F.to Dott.ssa MONICA CACCIAMANI

______________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on-line per
15 giorni consecutivi dal 05-03-2020  al 20-03-2020.
Lì  05-03-2020

Il Responsabile Area Amministrativa
F.to Dott.ssa Rita Cherubini

Si attesta che la presente è copia conforme all'originale  per uso amministrativo.

Il Responsabile dell'Area
Dott.ssa Rita Cherubini

DETERMINAZIONI AREA AMMINISTRATIVA n. 10 del 20-02-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA


